%',% Glamox

A70-S410 LED 2800
DALI/CF 830 WH

Artikkelnr
GTIN
El-nummer
Lagerkategori

CE W55

Tekniske spesifikasjoner

Montering
Montering

Generell
Produktform

LMS-system
Antall DALI adresser

Elektriske data

Lekkasjestram (mA)

Spenning fra (V)

Spenning til (V)

Frekvens (Hz)

Maksimal frekvens (Hz)

Totalt effektforbruk (W)

Antall armaturer p& automatsikring 10A type B
Antall armaturer p& automatsikring 10A type C
Antall armaturer p& automatsikring 16A type B
Antall armaturer pa automatsikring 16A type C

Optikk
Optikk
Optikk hovedkategori

Teknisk data

Maksimal omgivelsestemperatur (Ta=°C)
IK klasse

IP klasse

A70213301
4741145209717
3303901

B

Utenpaliggende tak;Utenpéliggende vegg

Rund

015
220
240
50
60
26
13
26
21
42

OP - Opal diffuser i akryl

Diffusor

25

55

9/15/2025
Lystekniske data
Lyskilde LED
Lumen ut (Im) 2699
Lumen/Watt (Im/W) 104
Fargetemperatur lyskilde (K) 3000
CRI >80
MacAdam trinn 3
Energiklasse lyskilde C
Driver / Ballast
Type LED driver DALI CF
Antall drivere 1
Levetid
Medianlevetid LED L90 (EN62722) Ta25 (h) 70 000
Lystilbakegang (LLMF) etter 50 000h Ta25 0.90
Armaturhus
Materiale Aluminium
Farge WH - Hvit
Fargenavn White
Dimensjoner
Hoyde (mm) 93
Diameter (mm) 410
Nettovekt (kg) 4.0664

Tilkobling
Tilkoplingspunkt

Logistikkdata
Bruttovekt (kg)

5x2x%2.5mm2 Fjeerklemme

4.42

Selskapet forbeholder seg retten til & endre eventuelle produktspesifikasjoner uten forvarsel.
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